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Informacion Personal   
 

Emri / Mbiemri  LUAN DAJKO 

Adresa L. 16, RR. MUJO ULQINAKU, P-696, DURRES 

Telefoni 0695823344   

E-mail Luan.Dajko@durres.gov.al 
  

Shtetësia Shqiptare 
  

Data e lindjes 27.11.1958 
  

Gjinia Mashkull 
  

  

Punesimi aktual   01.03.2018   e ne vazhdim 
 

  BASHKIA DURRES  

  Drejtor i Drejtorise  e Taksave dhe Tarifave Vendore 

   18.03.2005- 20018 
  Bashkia Durres, Drejtorine e Taksave dhe Tarifave Vendore 
  Shef Sektori te Menaxhimit te Borxhit dhe Apelimit  
  Shef Sektori i Subjekteve Problematike 
  Shef Sektori i Sektorit te Sekuestrimit 
  
   16.06.2004-18.03.2005 
   Bashkia Durres 

   Inspektor i Shendetit Publik 

 
  

  

Eksperienca ne pune    01.10.2002 – 30.05.2004  

   Ndermarrja NIMEKS Durres 

   Pozicioni: Menaxher i produkteve ushqimore 1994-1999 
 

 
 

   1994-1999 
   Ndermarrja PLANTEX ( Nderrmarja Eksportit te Bimeve Mjeksore , Durres 

Pozicioni: Kryeinxhinier 

  
1988-1994 

   Ndermarrja e Grumbullim, Perpunimit te Bimeve Mjekesore dhe Tanifere, Durres  
Pozicioni: Specialist 
 
1987-1988 
Komiteti Ekzekutiv te Rrethit Durres 
Pozicioni: Specialist i Frutikultures ne Seksionin e Bujqesise 
 
1982-1987 
Kooperativa Bujqesore Kryevidh 
Pozicioni: Agronom  
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Arsimi, Deshmi dhe trajnimet  1978-1982 
Fakulteti i Agronomise, Instituti i Larte Bujqesor,Tirane 
Dega :  Agronomi e Pergjithshme 

  

    1972-1976  
   Shkolle e Mesme e Pergjithshme “Naim Frasheri” Durres 
 
 

Gjuhe te huaja dhe kualifikime  

              

    26-27 Korrik 2018 
   ASPA dhe STAR 2 
   Konsolidimi i Reformes Territoriale dhe Administrative  
  “ Kodi i Procedurave Administrative dhe Hartimi i Procedurave Standarde te Veprimit” 
 
 
 
  Gjuhe angleze, italiane dhe greke  

 Programin windows, word, excel 
 

    
 

  
  

  
  

  
  

  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

 


